

# Valens Systems Aps

Vasekær 6-8  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2017**

---

**Kristian Gøtrik**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Valens Systems Aps

Vasekær 6-8

2730 Herlev

e-mailadresse: valenssystems@gmail.com

CVR-nr: 36930233

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Holmens Kanal 2

1092 København K

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabet udvikler og driver fakturaservice.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter har ikke forløbet som planlagt i regnskabsåret. Selskabets aktiviteter blev begrænset i 3.kvartal, og selskabet har været uden indtægter og aktivitet siden medio 4. kvartal. Selskabet har lidt store tab på kunder, hvorfor selskabets resultat.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Selskabet har ingen drift haft siden ultimo 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		421.277	36.365
Vareforbrug .....		-158.455	-3.628
Ejendomsomkostninger .....		-32.113	
Administrationsomkostninger .....		-398.085	-17.977
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-167.376</b>	<b>14.760</b>
Personaleomkostninger .....	1	-488.350	
Andre personaleomkostninger .....			-999
Andre driftsomkostninger .....	2	-20.547	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-676.273</b>	<b>13.761</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.545	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-685.818</b>	<b>13.761</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-685.818</b>	<b>13.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-685.818	13.761
<b>I alt .....</b>		<b>-685.818</b>	<b>13.761</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
<b>Langfristede aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		0	
<b>Kortfristede aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		63.761	50.000
Overført resultat .....		-685.818	13.761
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-622.057</b>	<b>63.761</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	622.057	
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>622.057</b>	
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>622.057</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	485000
Pensionsbidrag	0
Mad under kursus/møder mv	2403
Andre omkostninger til social sikring	947
	<u>488350</u>

## 2. Andre driftsomkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Salgsomkostninger	1865
Transportomkostninger	7156
Småanskaffelser	11.526
I alt	<b>20547</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Gæld til ejer	-725955
Tilgodehavende moms 2016	102308
Tilgodehavende a-skat og atp	1590
I alt	<u>-622057</u>

## 4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 er ikke tilfredsstillende. Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Forsat drift er betinget af, at ejer tilføjer yderligere kapital til selskabet i form af lån eller selskabskapital.

På tidspunktet for regnskabsaflæggelse har det ikke været muligt, at afklare om selskabet kan få tilført nødvendige midler for at forsætte selskabets aktiviteter.



## **5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis